АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2019   № 4028-  па

О внесении изменений в Положение
о порядке организации и проведения
служебных  проверок  по  фактам
неисполнения  и  (или)
ненадлежащего  исполнения
должностных  обязанностей
муниципальными  служащими  и
лицами,  замещающими  должности,
не  относящиеся  к  должностям
муниципальной  службы,
администрации  города  Южно-
Сахалинска,  руководителями  и
сотрудниками  муниципальных
предприятий  и  учреждений  города
Южно-Сахалинска,  утвержденное
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
13.12.2016 № 3976

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения служебных
проверок  по  фактам  неисполнения  и  (или)  ненадлежащего  исполнения
должностных  обязанностей  муниципальными  служащими  и  лицами,
замещающими  должности,  не  относящиеся  к  должностям  муниципальной
службы,  администрации  города  Южно-Сахалинска,  руководителями  и
сотрудниками  муниципальных  предприятий  и  учреждений  города  Южно-
Сахалинска,  утвержденное  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 13.12.2016 № 3976, следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.2.1.4, пунктах 2.1, 4.4 слова «вице-мэра, руководителя

2
аппарата» заменить словами «первого вице-мэра, руководителя аппарата».

1.2.  В  абзаце  2  пункта  2.2  слова  «по  поручению  мэра  города  Южно-
Сахалинска.»  заменить  словами  «по  поручению  работодателя  сотрудника
Департамента  кадровой  политики  аппарата  администрации  города  Южно-
Сахалинска.».

2.  Опубликовать  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  кадровой  политики  аппарата  администрации
города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города Н.Ю.Куприна